MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR E MEDICAMENTOS
PARA ATENÇÃO BÁSICA" . Contratadas:BIOLAB
SOLUCOES PARA SAUDE LTDA - CNPJ: 52.165.681/0001-
4, Valor Total de R$ 90,00 (noventa reais); MEDH
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - CNPJ:
18.917.657/0001-83, Valor Total de R$ 4.852,30 (quatro mil,
oitocentos e cinquenta e dois reais e trinta centavos);
REALPHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS -
LTDA - CNPJ: 05.561.973/0001-13, Valor Total de R$ 271,50
(duzentos e setenta e um reais e cinquenta centavos); VALE
COMERCIAL LTDA - CNPJ: 71.336.101/0001-86, Valor Total
de R$ 553,00 (quinhentos e cinquenta e três reais). Período de
12 (doze)meses.
Piranga/MG, 05/09/2025
 
LUÍS HELVÉCIO SILVA ARAÚJO
Prefeito Municipal de Piranga/MG